证券代码：601006           股票简称：大秦铁路        公告编号：【临2018-026】

大秦铁路股份有限公司

2018 年 6 月大秦线生产经营数据简报

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年6月，公司核心经营资产大秦线完成货物运输量3884万吨，同比增加

8.64%。日均运量129.47万吨。大秦线日均开行重车90.9列，其中：日均开行2

万吨列车65列。2018年1-6月，大秦线累计完成货物运输量22533万吨，同比增长

7.28%。

以上主要运营数据来自本公司内部统计。运营数据可能在月度之间存在一定

差异，其影响因素包括但不限于市场环境、设备检修和接卸能力等。

大秦铁路股份有限公司

                                            董事会

2018年7月11日